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一 
    
   內容 

  
   時效 

 
 
   即時 

  
   聚焦 

  
   成本 

  
 多媒體呈現 

  
  易於操作 

  
  內容更新 

  
  易於安裝 

  
  易於安裝 

產品優勢 
     
             因應各種不同尺寸顯示器,支援多種解析度 
  

 內容製作、簡易快速、隨意修訂 
  

 主題影片／圖片，版面可以提供十張圖片檔案，同步播放 
  

 動態影音、圖片吸晴，支援跑馬燈文字、RS232訊號輸入 
  

 內容可自行後製編輯，可自由選擇自行設定你要的版面 
  

 支援，1個影片檔＋照片輪播＋跑馬燈＋RS232訊號，可選擇橫式、直式畫面呈現 
  

 採 Andriod 的速成應用作業平台，簡易操作介面，可自行進行編輯規劃 
  

 可透過USB隨身碟更新資料 
  

 最佳化整合的可編輯播放器，經由HDMI接上任何顯示器，並開機即可使用 
  

 擺放不受空間限制 
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二 外觀介紹 
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Power button    Power indicator 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1. 
2. 

VGAport 
5V/1.0Apower port 

3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

A/V out port 
HDMI port 
RJ45 LAN socket 
USB 2.0 host × 2 
S/PDIF optical port 
USB 2.0 host 
SD port 
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Specification

CPU ARM Cortex-A8


GPU Mali400 :2D/3D/OpenGL ES2.0/OpenVG1.1 
enable at 1920x1080p@60fps 
Video : H.264 Coding at 1080p@60fps & 
720p@100fps


Operating System Android 4.04 ICS


RAM 1GB DDR3


Nand Flash 8GB


USB USB2.0 mouse, keyboard


HDMI 1280x720p@60HZ




三 操作介面介紹 

1．跑馬燈調整： 

播放器外接滑鼠，對著圖片長按滑鼠左鍵，跑馬燈以及圖片影片基本設定介面即出現，如下圖。 
 

  2．影片調整： 
  

 檔 
 案 
 放 
 置 
 路 
 徑 

3．圖片調整： 
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四 版面設定介紹 

進階 
設定 

版 
面 
選 
擇 

1 
 

4 
 

7 

2 
 

5 
 

8 

3 
 

6 
 

9 

伺服器位址：需輸入欲傳送檔案的伺服器所在位址 版面選擇圖片與影片所顯示的方式 

操作介面＆可透過網路編輯 
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五 顯示版面介紹 

Good morning  Today's hot coffee discount 50% 

照片輪播功能 影片功能 跑馬燈功能 

任意需求的版面編輯 
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五 

Good morni 

影片 
跑馬燈 Good morni 

影片 
跑馬燈 

顯示版面介紹 
    

  直立式影像播放效果 
    
 

 照片 
  

 照片 
    

 照片 
 

   照片 
 照片 

   
 照片 
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六 應用介紹 

有我數位播放編輯器，採 Andriod 的速成應用。不需複雜的開發成本或疲憊的軟件選擇，提供您 

最有效與穩健的自行應用管道。適合所有人員簡易操作的看板規畫。做為屬於您的數位看板。 
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